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Легенда:

1 - Сепарација со дробење

2 - Силоси

3 - Команден пулт за сепарација

4 - Помошна просторија за работници

5 - Трансформатор

6 - Канцеларија со ресторант и остава

7 - Сервисна работилница  за ситни поправки

8 - Складирање на готов материјал

1:500
Размер

Прилог бр. 4

Инфраструктурни објекти на површинскиот коп

"Спанчево - 2"
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9 - Резервоар за вода (водособирник) со каптажа

10.Септичка јама

11.Водособирен канал и водособирник

     Надворешна канализација со шахти   _________

     Нaдворешен водовод со приклучоци  _________

T2 - Tочка на концесиски простор

Е6 - Точка на експлоатационо поле


